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Vedlegg til søknad om tilskudd til frivillig aktivitet i Sagene menighet.

Det kirkemusikalske arbeidet i Sagene kirke.
Det søkes om kr 20.000,- for å gi og skape allsidige musikkopplevelser slik at alle, små og
store, som kommer til Sagene kirke skal oppleve tilhørighet. Som lokalmenighetens kantor,
og som en av bydelens kirkemusikere, ønsker Stein å skape en så lav terskel som mulig til
kirken og kirkens rom. Han ønsker å bruke bl.a. lokale musikere og sangere, korgrupper og
skuespillere, amatører og profesjonelle, ved så mange anledninger som mulig for å skape lys,
liv og håp i folks hverdag og høytid. Ved å tilrettelegge for så mye lokal tilhørighet som
mulig er det min intensjon at midlene skal utløse optimalt av frivillighet, også fra aktører i det
desentrale bymiljø.
Julekonserten på Sagene har lang tradisjon og vil i 2012 arrangeres for 31.gang. Det er et
sterkt ønske at denne konserten ska1 ha fri entre, slik at den er et gratis arrangement for alle
som bor i lokalmiljøet. Konserten er et resultat av en stor frivillig deltagelse fra menigheten
og korsangere. Kostnadene er knyttet til trykking av program og honorar til noen av
musikerne.

Midlene skal brukes til:
koraktiviteten Sagene vocalis korprosjekt

- Julekonserten i Sagene kirke.
månedlig musikalsk utforming av gudstjenestene i Sagene kirke ved bruk av musikere og sangere..

Åpen kirke i Sagene.
I  forkant av at Sagene kirke åpnet igjen 10. oktober 2010, etter å ha vært stengt i nesten 5 år,
bestemte menighetsrådet aten hovedsatsing fremover skulle være å holde kirken åpent mest
mulig. Med dette målet ble det ansatt en "Åpen kirke" koordinator i 40 % stilling, finansiert
av menigheten selv som fra høsten 2011 ble redusert til 30 % fordi frivillige selv nå i større
grad enn ved oppstarten er i stand til å administrere en del selv. Siden oktober 2010 har kirken
holdt åpen fire dager i uka, tirsdag, torsdager, lørdager og søndager, fra 12.00-20.00. Disse
dagene er delt inn i tre vakter: 12.00-15.00, 15.00-18.00, og 18.00-20.00. På hver vakt har vi
frivillige kirkeverter til stede.
Det følgende er et utdrag tatt fra "Retningslinjer for kirke-verter", som i denne
sammenhengen kan fungere som en beskrivelse av vår grunnlagstenkning om "Åpen kirke":

Sagene menighets geografiske storrelse rommer et stort mangfold. Å mote mennesker
en kjenner i en privat sfære går ofte av seg selv, og mange av oss tenker ikke stort over
hvorledes denne samhandlingen utspiller seg. Man er en del av den, og tillater seg
selv dette. Når vi er kirkeverter må det nodvendigvis fortone seg annerledes. Da er vi
ikke bare privatpersoner, men også representanter. Vi representerer noe som er storre
enn oss selv, både med tanke på at kirkerommet er et gudshus, og et fellesskap. Vi må
mote mennesker med respekt og toleranse selv om vi ikke er enige i deres livssyn Dette
er en arena for undring over livets mysterier, og kirkens symbolunivers. Egen tolkning
av teologi bor man være forsiktig med i dette "rommet". Her er det viktigere å lytte.
Diskusjoner horer hjemme i et annet "rom". Det er et mangfold av mennesker som kan
dukke opp i dette "rommet": Ensomme på jakt etter sosialt samvcer, sårede og sinte på
kirke og samfunn som vil si sin mening, sokende etter mening og livsmot, frustrerte,
stillhetssokende, kulturinteresserte, barn som kommer innom etter skoletid, folk som
soker forbonn/sjelesorg, debattanter osv. Her er det viktig å åpne seg selv for dette
mangfoldet Vi har alle formet våre egne "ståsteder" og således vår identitet gjennom
en mengde moter med andre mennesker i vår egen livshistorie. Dette er en fortlopende
prosess som skjer hver gang mennesker motes. Som kirke er det derfor viktig at vi



signaliserer at alle er inkludert i fellesskapet. Når mennesker motes i dette rommet, er
også dette et mote som.får betydning for våre liv og vår identitet.

Responsen til Åpen kirke har vært stor og oppmuntrende, og besøkstallene tyder på at mange i
bydelen setter pris på og benytter seg av en kirke som er, bokstaveligtalt, åpen i hverdagen.
Det var i 2012 ca. 13 000 mennesker innom Sagene åpen kirke som holder åpen ti, to, lø og sø
12-20. Åpen kirke har rundt 30 frivillige «Åpen kirke verter».
En viktig arena for orientering, trening og oppfølging av frivillige har vært regelmessige
arbeidsfellesskapsmøter som holdes ca. hver 5-6. uke (dvs. 7-9 møter i 2012). Under disse
samlitwene blir frivillige kjent med hverandre og menighetens lønnete arbeidere; prester,
diakon, trosopplæringsleder. kantor osv. Møtene gir mulighet for å utveksle praktisk
informasjon, drøfte diverse problemstillinger som oppstår, og få faglig innspill knyttet til det å
møte et mangfold av mennesker og behov på en god måte. På disse møtene er også det sosiale
aspektet viktig.
Med denne beskrivelsen av Åpen kirke søkes det økonomiske midler knyttet:
Matservering til arbeidsfellesskapsmøte for frivillige Åpen kirke-verter, pluss fest for
frivillige. I snitt bidrar hver frivillig med ca. 1,5 timer hver uke. Dermed er det viktig at
rammen rundt våre møter viser at deres innsats blir satt pris på. Vi ønsker også å kunne sende
noen frivillige på relevante kurs og invitere interessante foredragsholdere på samlingene.
Sagene menighet lønner en frivillighetskoordinator i 15% stilling i år. Vår erfaring er at det er
avgjørende for å kunne drive et aktivt Åpen kirke—arbeid tuftet på frivillighet. Denne lille
lønnede ressursen utløser frivillighet! Vi opplever at vår innsats for å holde Sagene kirke åpen
fire dager hver uke er viktig for folk, og den ble satt pris på av de marwe tusen mennesker
som var innom kirka i fjor. Vi søker derfor om midler til Åpen kirkearbeidet vårt; til
samlinger og kurs for frivillige, til enkel servering på arbeidsfellesskapsmøtene og til drift av
åpen kirke.
Kostnad: kr. 15.000

Vi søker samlet om:

Kirkemusikalsk arbeid 20000,-

Åpen kirke 15000,-

Til sammen 35000,-

For Sagene menighet:

Sign

LI

Jørge Svartv smo, vik. menighetsforvalter Gunnel Johansson lø , diakon


